临-事项-2017年 1号

建信人寿保险股份有限公司

关于监事长孙冰峰先生辞任的公告

本公司监事会收到股东代表监事、监事长孙冰峰先生的辞呈。因年龄原因，孙冰峰先

生辞去本公司监事长、监事职务。上述辞呈自 2016 年 12 月 31日起生效。

孙冰峰先生表示其与本公司监事会并无不同意见，亦无其他事项需要通知本公司股东。

孙冰峰先生担任本公司监事长、监事期间,恪尽职守，勤勉尽职,在本公司治理、监事

会运作、加强履职监督、风险管理、内部控制、促进本公司持续健康发展等方面做出了重

要贡献。本公司及公司监事会对孙冰峰先生在任职期间为公司所做的贡献给予高度评价并

表示衷心的感谢！

特此公告。

建信人寿保险股份有限公司

2017 年 1 月 10 日